

Protokół Nr 3/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 grudnia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8³⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

3/11/10 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Jacek Barański wystąpił z wnioskiem o zakup i montaż lustra wypukłego w miejscowości Józefina na skrzyżowaniu drogi powiatowej i gminnej, ze względu na fatalną widoczność na tym skrzyżowaniu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup i montaż przedmiotowego lustra, po wpłygnięciu formalnego wniosku z Gminy Łopuszno.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił wnioski:

- Wójta Rakowa o zwiększenie kwoty dotacji o 20tys.zł na 2010r., gdyż przyznana w drodze porozumienia dotacja w kwocie 15tys. zł na bieżący rok została już wykorzystana. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Starosta polecił Skarbnikowi Powiatu przeanalizować możliwości finansowe, celem zwiększenia przedmiotowej dotacji.

- Gminy Pierzchnica o przesunięcie terminu przekazania dotacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 0355T etap II w kwocie 300tys. zł na koniec I kwartału 2011 roku w związku z trudną sytuacją finansową gminy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Starosta polecił Skarbnikowi Powiatu przeanalizować możliwości finansowe budżetu powiatu w przedmiotowym względzie.

- organizatorów „Siódmeo Unijnego” ogólnopolskiego maratonu pieszego na trasie czerwonego szlaku turystycznego z Gołszyc do Kuźniaków o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie 200 kompletów upominków dla uczestników rajdu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem powyższego maratonu, jednak decyzję w sprawie ufundowania nagród Zarząd Powiatu podejmie w terminie późniejszym.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie, w którym od lat przygotowywane są Finały WOŚP, o przekazanie na licytację pamiątki, którą będzie można licytować podczas koncertu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu stosownego upominku z zasobów Wydziału Rozwoju.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 grudnia 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 9¹⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Michał Godowski